

İLAN

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ'ne "2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI" için Enstitümüz Sanat ve Tasarım, Resim ve Müzik Anasanat Dallarına belirtilen sayıda "Lisansüstü Öğrenci" alınacaktır.

İlan metnine <http://www.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

I- 2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI "SANAT VE TASARIM SANATTA YETERLİK PROGRAMI" KONTENJANLARI, KOŞUL VE ESASLARI:

Sanat ve Tasarım Sanatta Yeterlik Programı Öğrenci Kontenjanı	
T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu
8 Yüksek Lisans öğrencisi	5 Yüksek Lisans öğrencisi

Sanat ve Tasarım Sanatta Yeterlik Programı Giriş Sınavı Koşul ve Esasları

a. Sanat ve Tasarım Sanatta Yeterlik Programına, Sanat ve Tasarım alanlarında Sanatta Yeterlik yapmak isteyen Tezli Yüksek Lisans mezunu adaylar (Fonetik Sanatlar hariç) başvurabilir. Anasanat Dalı gerekli gördüğü hallerde "Bilimsel Hazırlık" dersleri alabilir.

b. Sanat ve Tasarım Sanatta Yeterlik Programına başvurabilmek için Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı (ÜDS)'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir.

c. Öğrenci kabulü, programa başvuran adayların, Yüksek Lisans not ortalaması ve alan sınavı puanları değerlendirilerek yapılır. Güzel Sanatlar Fakültesi lisans mezunu olmayan adayların kabulünde ALES' e girmiş olma koşulu aranır ve bu adayların herhangi bir ALES puanı türünden en az 65 almaları gerekir.

d. Kayda esas sıralama puanı:

(1) Yüksek Lisans not ortalamasının %20'sinin,

(2) Yapılan mülakat sonucunun %30'unun, (Mülakatta, adaylar 100 tam puan üzerinden değerlendirilecek, Mülakatın değerlendirilmesinde, adayın sunduğu referans mektubu ve neden Sanatta Yeterlik yapmak istediğini ve hedeflerini belirten kompozisyon da dikkate alınacaktır.)

(3) Güzel Sanatlar Fakültesinden mezun olanların yetenek/alan sınavı puanının, bunların dışındaki kurumlardan mezun olanların ALES puanının % 50'sinin hesaplanması sonucunda belirlenir. Buna göre 70 toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir. Puanlar en yüksekten aza doğru sıralanır. En yüksekten başlayarak programa alınacak öğrenci sayısı kadar aday asil kazananlar listesine, başarılı olanlardan kontenjan dışında kalan diğerleri ise yedek kazananlar listesine alınır.

e. Adayların aşağıda içeriği açıklanan bir dosya hazırlayarak başvuru tarihleri içerisinde Enstitü Sekreterliğine teslim etmeleri gerekmektedir. Bu dosya alan sınavı olarak değerlendirilecektir. Alan sınavındaki puanı 65'in altında olan aday değerlendirmeye alınmaz.

Dosyanın içeriği:

(1) Adayların sanatsal etkinlik, çalışma ve özgeçmişleri.

- (2) Adaylardan mülakat esnasında çalışmalarını içeren CD’de power point veya PDF formatında hazırlanmış bir sunum yapmaları istenecektir. Sunumda ve dosyada yer alan çalışmaların künye bilgileri (isim, tarih, teknik, ölçü, süre. vb.) mutlaka belirtilmelidir.
- (3) Referans mektubu (En az iki adet)
- (4) Sanatta yeterlik programına katılma nedenlerini açıklayan kısa bir kompozisyon.
- (5) Ön Araştırma ve Alan Raporu.

Mezuniyetine uygun çalışılmak istenen alanın genel tanımı ve çalışma önerisi. İlgilenilen araştırma ve sanatsal problemlerin dünya genelinde nasıl ele alındığını raporlayan bir geçmiş bilgisi ve buna bağlı olarak saptamaları referanslayan geniş bir literatür taraması.

Tamamlanacak olan eser çalışması uygulamasının (Sergi, tasarım vs.) ulusal ve uluslararası alanda gerçekleşme potansiyelinin araştırma olarak sunulması.

- (6) Yüksek Lisans tezinin bir kopyası.

Sınav Takvimi:

Sınav Tarihi	28 Ocak 2013
Sınav Saati	14.00
Sınav Yeri	Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğü

II- 2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI “SANAT VE TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI” KONTENJANLARI, KOŞUL VE ESASLARI:

Sanat ve Tasarım Yüksek Lisans Programı Öğrenci Kontenjanı	
T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu
8 Yüksek Lisans öğrencisi	5 Yüksek Lisans öğrencisi

Sanat ve Tasarım Yüksek Lisans Programı Giriş Sınavı Koşul ve Esasları

a. Sanat ve Tasarım Yüksek Lisans Programına Üniversitelerin Güzel Sanatlar Eğitimi, Plastik Sanatlar ve eşdeğer bölüm mezunlarından ve alan dışında gelecek olan adaylardan lisans düzeyi not ortalaması 100 üzerinden en az 65 olan adaylar başvurabilir.

b. Lisansüstü programa başvuruda bulunabilmek için ÜDS veya KPDS’den 50 puan ve yukarısında not almış olmak gerekir.

c. Öğrenci kabulü, programa başvuran adayların, lisans programı not ortalaması ve alan sınavı puanları değerlendirilerek yapılır. Güzel Sanatlar Fakültesi mezunu olmayan adayların kabulünde ALES’e girmiş olma koşulu aranır ve bu adayların herhangi bir ALES puanı türünden en az 55 almaları gerekir.

d. Kayda esas sıralama puanı:

- (1) Lisans not ortalamasının %20’sinin,
- (2) Yapılan mülakat sonucunun %30’unun,

(3) Güzel Sanatlar Fakültesinden mezun olanların yetenek sınavı puanının, bunların dışındaki kurumlardan mezun olanların ALES puanının % 50’sinin hesaplanması sonucunda belirlenir. Buna göre 70 toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir. Puanlar en yüksekten aza doğru sıralanır. En yüksekten başlayarak programa alınacak öğrenci sayısı kadar aday asil kazananlar listesine, başarılı olanlardan kontenjan dışında kalan diğerleri ise yedek kazananlar listesine alınır.

- e. Alan sınavındaki puanı 70'in altında olan aday değerlendirmeye alınmaz.
- f. Alan sınavına girecek olan adaylar Lisans ve Lisans eğitimi sonrasında yaptığı eserlerden oluşan bir dosyayı sınav jüri üyelerine sunar.
- g. **Sınav Yöntemi:** Dosya/Mülakat ve Yazılı Kompozisyon şeklindedir.
- h. Anasanat Dalı Kurulu, Alan dışından gelecek olan adayların en az bir dönem bilimsel hazırlık derslerini almasına karar verebilir.

Sınav Takvimi:

Sınav Tarihi	28 Ocak 2014
Sınav Saati	10.00
Sınav Yeri	Güzel Sanatlar Enstitüsü Toplantı Salonu

III- 2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI "MÜZİK YÜKSEK LİSANS PROGRAMI" KONTENJANLARI, KOŞUL VE ESASLARI:

Müzik Yüksek Lisans Programı Öğrenci Kontenjanı	
T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu
5 Yüksek Lisans öğrencisi	2 Yüksek Lisans öğrencisi

Müzik Yüksek Lisans Programı Giriş Sınavı Koşul ve Esasları

(Yabancı Uyruklu öğrencilere de aynı takvim ve Konservatuvar ve GSF Mezunları Yetenek ve Mülakat Sınavları Değerlendirme koşulları uygulanacaktır.)

a. Müzik Yüksek Lisans Programına her hangi bir müzik alanı lisans programını bitiren ve lisans düzeyi not ortalaması 100 üzerinden en az 65 olan adaylar başvurabilir. Öğrenci kabulü, programa başvuran adayların, lisans programı not ortalaması ve alan sınavı puanları değerlendirilerek yapılır. Güzel Sanatlar Fakültesi ve Konservatuvar mezunu olmayan adayların kabulünde ALES'e girmiş olma koşulu aranır ve bu adayların herhangi bir ALES puanı türünden en az 55 almaları gerekir.

b. Kayda esas sıralama puanı,

(1) Lisans not ortalamasının % 20'sinin,

(2) Aşağıdaki tablolarda belirtilen kapsama göre yapılan mülakat sonucunun % 30'unun,

(3) Güzel Sanatlar Fakültesi ya da Konservatuvardan mezun olanların aşağıdaki tabloya göre ölçülen yetenek sınavı puanının, bunların dışındaki kurumlardan mezun olanların ALES puanının % 50'sinin hesaplanması sonucunda belirlenir. Buna göre 70 toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir. Puanlar en yüksekten aza doğru sıralanır. En yüksekten başlayarak programa alınacak öğrenci sayısı kadar aday asil kazananlar listesine, başarılı olanlardan kontenjan dışında kalan diğerleri ise yedek kazananlar listesine alınır.

c. Alan sınavındaki puanı 70'in altında olan aday değerlendirmeye alınmaz.

d. ÜDS veya KPDS' en az 50 puan almış olmak gerekir.

e. Adaylardan sınav başlangıcında başvuracakları asıl dalı belirten dilekçe alınır.

f. Yetenek sınavının ve mülakatın nasıl yapılacağı konusunda sınav kurulu, sınav günü, sınavdan önce toplanarak, aşağıdaki "2013/2014 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Yüksek Lisans Giriş Alan Sınavı Değerlendirme Tabloları" kapsamında karar verir.

g. Anasanat Dalı Kurulu tarafından belirlenen, sınavda çalgı alanlarında adayların çalmaları gereken zorunlu eserler listeleri Enstitü tarafından sınavdan en geç bir ay önce duyurulacaktır.

h. Bütün adaylar sınavın başlama tarih ve saatinde sınav yerinde bulunmak zorundadırlar.

i. Sınav video kayıt altına alınacaktır.

**Konservatuvar ve GSF Mezunları Yetenek ve Mülakat Sınavları
Değerlendirme Tablosu**

	YETENEK SINAVI			MÜLAKAT
	Alan Bilgisi/ Becerisi	2.Çalgı/Yrd. Çalgı/ Yandal*	TOPLAM PUAN	Kompozisyon/ Yazılı Anlatım Becerisi
Çalgı/Şan**	80	20	100	100
Müzik Eğitimi***	70	30	100	100
Müzik Bilimi****	70	30	100	100

**Konservatuvar ve GSF Dışındaki Kurumlardan Mezun Olan Adayların
Mülakat Sınavı Değerlendirme Tablosu**

	Alan Bilgisi/ Becerisi	2.Çalgı/Yrd.Çalgı/ Yandal*	Kompozisyon/ Yazılı Anlatım Becerisi	Toplam Puan
Çalgı/Şan**	60	20	20	100
Müzik Eğitimi***	60	20	20	100
Müzik Bilimi****	60	20	20	100

* Çalgı/Şan asıl dalında, 2.Çalgı/Yrd. Çalgı/Yan dal değerlendirilmesi, alanı Ses Eğitimi/Şan olanların yalnızca piyanodan, diğerlerinin ikinci bir çalgı ya da çalgı eğitim pedagojisi alanlarının birinden, adayın tercihine göre yapılacaktır.

** Çalgı asıl dalı kapsamında piyano, viyolonsel, şan, obua, flüt alanlarında başvurulabilir.

*** Müzik eğitimi asıl dalı kapsamında genel müzik eğitimi, çalgı/ses eğitimi alanlarında başvurulabilir.

**** Müzik Bilimi kapsamında müzik folkloru, müzik kuramı, müzik psikolojisi asıl dallarında başvurulabilir.

Sınav Takvimi:

Sınav Tarihi	27 Ocak 2014
Sınav Saati	09.00
Sınav Yeri	Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü

IV- 2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI “RESİM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI” KONTENJANLARI, KOŞUL VE ESASLARI:

Resim Yüksek Lisans Programı Öğrenci Kontenjanı	
T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu
8 Yüksek Lisans öğrencisi	2 Yüksek Lisans öğrencisi

Resim Yüksek Lisans Programı Giriş Sınavı Koşul ve Esasları

a. Resim Yüksek Lisans Programına Üniversitelerin Güzel Sanatlar Eğitimi, Plastik Sanatlar ve eşdeğer bölüm mezunlarından ve alan dışında gelecek olan adaylardan lisans düzeyi not ortalaması 100 üzerinden en az 65 olan adaylar başvurabilir.

b. Lisansüstü programa başvuruda bulunabilmek için ÜDS veya KPDS’den 50 puan ve yukarısında not almış olmak gerekir.

c. Öğrenci kabulü, programa başvuran adayların, lisans programı not ortalaması ve alan sınavı puanları değerlendirilerek yapılır. Güzel Sanatlar Fakültesi mezunu olmayan adayların kabulünde ALES'e girmiş olma koşulu aranır ve bu adayların herhangi bir ALES puanı türünden en az 55 almaları gerekir.

d. Kayda esas sıralama puanı:

(1) Lisans not ortalamasının %20'sinin,

(2) Yapılan mülakat sonucunun %30'unun,

(3) Güzel Sanatlar Fakültesinden mezun olanların yetenek sınavı puanının, bunların dışındaki kurumlardan mezun olanların ALES puanının % 50'sinin hesaplanması sonucunda belirlenir. Buna göre 70 toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir. Puanlar en yüksekten aza doğru sıralanır. En yüksekten başlayarak programa alınacak öğrenci sayısı kadar aday asil kazananlar listesine, başarılı olanlardan kontenjan dışında kalan diğerleri ise yedek kazananlar listesine alınır.

e. Alan sınavındaki puanı 70'in altında olan aday değerlendirmeye alınmaz.

f. Alan sınavına girecek olan adaylar Lisans ve Lisans eğitimi sonrasında yaptığı eserlerden oluşan bir dosyayı sınav jüri üyelerine sunar.

g. **Sınav Yöntemi:** Dosya/Mülakat şeklindedir.

h. Anasanat Dalı Kurulu, Alan dışından gelecek olan adayların en az bir dönem bilimsel hazırlık derslerini almasına karar verebilir.

Sınav Takvimi:

Sınav Tarihi	27 Ocak 2014
Sınav Saati	10.00
Sınav Yeri	Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Anasanat Dalı Başkanlığı

V- YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURU ÖLÇÜTLERİ:

a. Yurtdışında öğrenim gören yabancı uyruklu adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans ve/veya yüksek lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belgeler ile başvurabilirler,

b. Türkçe yeterlilik sınavında en az B almak. (Bu koşul, T.C. Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.)

c. Yüksek Lisans programlarına başvurularda, yabancı dil şartı aranmamaktadır

d. Sanatta Yeterlik Ana Sanat Dalı'nın istediği yabancı dili en az B1 düzeyinde bildiğini belgelendirmek ya da B1 düzeyinin karşılığı bir merkezi sistem sınav puanına sahip olmak.

e. Adaylar, [http://gse@akdeniz.edu.tr](mailto:gse@akdeniz.edu.tr) adresinde bulunan başvuru formunu doldurarak doldurulan form ve formda belirtilen belgeler ile birlikte aşağıda yazılı adreslere e-mail veya posta yoluyla başvuru yapılabilir. Başvuru tarihleri 13-21 Ocak 2014 tarihleri arasında olup, belirtilen tarih aralığından sonra gelen başvurular ile eksik belgeli başvurular işleme alınmayacaktır.

VI- BAŞVURU TARİHİ, ADRES VE İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Adayların “13-21 Ocak 2014” tarihleri arasında aşağıda istenen belgeler ile birlikte; **Güzel Sanatlar Enstitüsü Sekreterliği**'ne **şahsen** başvurmaları gerekmektedir.

Adres	İletişim Bilgileri
Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Rektörlük Ek Hizmet Binası B-Blok Kat: 3 07058 - Kampus/ANTALYA	Tel : 0 242 226 01 30 Faks : 0 242 226 01 36 e-mail : gse@akdeniz.edu.tr